donasse et ad manus dicti monasterii abbatis per presentes assignasse pro voluntate ipsius abbatis et vsibus ipsius monasterii libere ordinanda, transferens in abbatem et monachos antedicti monasterii plenum proprietatis jus et dominium, que mihi in eadem curia competebant. In cuius donacionis et assignacionis testimonium ac euidenciam firmiorem sigilla nobilium virorum Thorstani Symonsson, Nicolai Torstensson et fratris sui Benedicti vna cum proprio presentibus sunt appensa. Datum Junacopie anno Domini m^occc^oxl^oviii die Francisci confessoris.

På baksidan: parochia Suidhnarum Giorderus de Bakkabodom.

Sigillen: n. 1 (tre sågskuror) omskriften otydlig; n. 2 (tre varghufvud 2 och 1): s' THORSTANI SYMONS (Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 660); n. 3 och 4 skadade (oxpanna), omskriften utplånad.

4370.

1348 Okt. 9.

Bengt och Gustaf Abjörnssöner sälja till Halsten Petersson sin egendom i Blackstorp och sin qvarn Syundafors i Flonne (Flundre) härad i Fors' socken.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Benedictus Abyornason et Gøzstaws Abyornason in Domino salutem sempiternam. Nouerint vniuersi, tam posterum quam moderni, quod nos recognoscimus discreto viro, exhibitori presencium, Halstano Pætersen omnia bona nostra in Blaxtorp et molendinum Syundafors in Flonnahærath, in parochia Fors sita, cum omnibus adiacenciis dictorum bonorum et molendini prope et remote, nullis exceptis, pro pleno precio legaliter dimisisse, ita ut sibi et heredibus suis sine omni impetitione cedant perpetuo possidenda, per nos vel per heredes nostros nullatenus redimenda. In cuius testimonium sigilla nostra vna cum sigillis domini Nicholai Thurisson militis et vxoris eius dilecte domine Margarete Mattisadotur et domini Eringislonis Sunason militis presentibus sunt appensa. Scriptum anno Domini m^occc^oxloctauo die sancti Dyonisii martiris.

På baksidan: Blaxthorp Sy[un]dafors Væsgocie.

Sigillen: n. 1 (sparre) . . EN . . . CTI ABYORNA . (Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 661); n. 2 och 3 fragment (n. 2: hörnet af en sparre; af omskr.: . . I AB.); n. 4 (båt): s' ÆRINGICIL SONE SVN . (Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 607); n. 5 sönderbrutet (sparre): . . . ÆRETTA . . .

4371.

1348 Okt. 14.

Vesterås.

Lydeman och hans bröder Johan och Kynekin, borgare i Vesterås, qvittera en summa af 16 mark penningar, som Magnus Ragvaldsson varit dem skyldig, men återbetalat.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Lydemanus et fratres sui Johannes et Kynechinus, ciues Arosienses, salutem in Deo sempiternam. Tenore presencium recognoscimus per presentes nos de discreto viro Magno Ragualsson xvi marchas ¹⁾